
~ 2 ~ 
 

 
ประกาศ คณะกรรมการสรรหาสมาชิกเพ่ือเลือกตั้งเปนกรรมการดำเนินการ 

และคณะผูตรวจสอบกิจการสหกรณ ประจำป 2567-2568 
ท่ี   69 /2566 

เรื่อง  รายช่ือผูท่ีไดรับการสรรหาสมาชิกเพ่ือเลือกตั้งเปนกรรมการดำเนินการ  
และคณะผูตรวจสอบกิจการสหกรณ ประจำป 2567 - 2568 

********************* 
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 50 และ 53 แหงพระราชบัญญัติสหกรณ พ.ศ. 2542 ขอบังคับ
สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด พ.ศ. 2565 และระเบียบสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด  วาดวยการ
สรรหาสมาชิกเพื่อเลือกต้ังเปนกรรมการดำเนินการสหกรณ พ.ศ. 2550 (แกไขเพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ) พ.ศ. 2551 
และระเบียบสหกรณฯ วาดวย การสรรหาสมาชิกเพื่อเลือกตั้งเปนคณะผูตรวจสอบกิจการสหกรณ พ.ศ. 2550 
โดยไดกำหนดใหสมาชิกสามัญลงคะแนนสรรหาในวันท่ี 10 พฤศจิกายน 2566 เรียบรอยแลว  จึงประกาศรายชื่อ
ผูที ่ไดร ับการสรรหากรรมการดำเนินการ ประจำป 2567-2568 และคณะผู ตรวจสอบกิจการสหกรณ      
ประจำป 2567 - 2568 ดังนี้ 

1. ตำแหนงกรรมการดำเนินการ จำนวน 8 ตำแหนง ดังนี้ 

1.1  เขตเลือกตั้งท่ี 3  จำนวน 1 ตำแหนง อยูในวาระ 2 ป  
ประกอบดวย สมาชิกสหกรณที่ปฏิบัติงานในโรงเรียน/หนวยงานในเขตสำนักงานเขตพื้นท่ี

การศึกษาประถมศึกษาสุรินทร เขต 3 ในเขตอำเภอปราสาท, อำเภอกาบเชิง ,อำเภอพนมดงรัก, วิทยาลัยการ
อาชีพปราสาท   

ผูท่ีไดรรับการสรรหา 
ชื่อ-สกลุ เลขทะเบียน ตำแหนง สงักัด อำเภอ 

นายจงรักษ อ้ิวประโคน 16941 ขาราชการบำนาญ สพป.สรุนิทร เขต 3 พนมดงรกั 
 

 

1.2 เขตเลือกตั้งท่ี 4 จำนวน 2 ตำแหนง อยูในวาระ 2 ป  

ประกอบดวย สมาชิกสหกรณที่ปฏิบัติงานในโรงเรียน/หนวยงานที่อยูในเขต อำเภอสังขะ,       
อำเภอบัวเชด, อำเภอศรีณรงค, วิทยาลัยการอาชีพสังขะ  

ผูท่ีไดรับการสรรหา 

ชื่อ-สกลุ เลขทะเบียน ตำแหนง สงักัด อำเภอ 

นางจุฬาลักษณ ดาทอง 7320 ขาราชการบำนาญ สพป.สรุนิทร เขต 3 สังขะ 
นายเชาวนะ วงศวิเศษ 16135 ขาราชการบำนาญ สพป.สรุนิทร เขต 3 บัวเชด 

  
1.3 เขตเลือกตั้งท่ี 5 จำนวน 1 ตำแหนง อยูในวาระ 2 ป  

ประกอบดวย สมาชิกสหกรณที่ปฏิบัติงานในโรงเรียน/หนวยงานในเขตอำเภอทาตูม, วิทยาลัย
การอาชีพทาตูม, อำเภอชุมพลบุรี  

ผูท่ีไดรับการสรรหา 

ชื่อ-สกลุ เลขทะเบียน ตำแหนง สงักัด อำเภอ 

นายสุรพล เปนพุมพวง 25238 ขาราชการบำนาญ สพป.สรุนิทร เขต 2 ชุมพลบุรี 



~ 3 ~ 
 

 

1.4 เขตเลือกตั้งท่ี 6 จำนวน 2 ตำแหนง อยูในวาระ 2 ป 

ประกอบดวย สมาชิกสหกรณที่ปฏิบัติงานในโรงเรียน/หนวยงานในเขตสำนักงานเขตพื้นท่ี
การศึกษาประถมศึกษาสุรินทร เขต 2 ในเขตอำเภอรัตนบุรี, อำเภอสนม, อำเภอโนนนารายณ  

ผูท่ีไดรับการสรรหา 

ชื่อ-สกลุ เลขทะเบียน ตำแหนง สงักัด อำเภอ 

นายสำรวย สังขเสาวภาคย 16426 ผอ.โรงเรียนบานนาดี สพป.สรุนิทร เขต 2 สนม 

นายฐิติพงษ โคตรทอง 14567 ขาราชการบำนาญ สพป.สรุนิทร เขต 2 รัตนบุรี 
    

1.5 เขตเลือกตั้งท่ี 7  จำนวน 2 ตำแหนง อยูในวาระ 2 ป   
ประกอบดวย สมาชิกสหกรณที ่ปฏิบัติงานในโรงเรียน/หนวยงานในเขตอำเภอศีขรภูมิ,                     

อำเภอสำโรงทาบ, อำเภอลำดวน, วิทยาลัยการอาชีพศีขรภูมิ  
ผูท่ีไดรับการสรรหา 

ชื่อ-สกลุ เลขทะเบียน ตำแหนง สงักัด อำเภอ 

นายวิโรจน โอษฐงาม 29399 ผอ.โรงเรียนบานสวางโนนแดง สพป.สรุินทร เขต 1 ศีขรภูม ิ

นางจิตรา สาลีบุตร 21256 ผอ.โรงเรียนอนุบาลสำโรงทาบ สพป.สรุินทร เขต 1 สำโรงทาบ 

 
2. ตำแหนงคณะผูตรวจสอบกิจการสหกรณ จำนวน 1 คณะ ประกอบดวย สมาชิกสามัญท้ังหมดเปนผู

สรรหา  
ผูท่ีไดรับการสรรหา 

ชื่อ-สกลุ เลขทะเบียน ตำแหนง สงักัด อำเภอ 

นางสุกัญญา พรอัจฉริยกุล 28596 ผอ.กลุมบริหารการเงิน  สพป.สรุินทร เขต 1 เมืองสุรินทร 

นายสุชาติ คำบุญฐิตสิกุล 30542 ผอ.กลุมบริหารการเงิน  สพม.สรุินทร เมืองสุรินทร 

นายประสงค เกตไุธสง 26046 ขาราชการบำนาญ  สพป.สรุินทร เขต 1 เมืองสุรินทร 

นางอัญชลี นามพรหม 17540 ผอ.กลุมบริหารการเงิน สพป.สรุินทร เขต 2 รัตนบุร ี

นายนภปภน กฤตยิาวรรค 17643 ผอ.โรงเรียนบานโนนสังข สพป.สรุินทร เขต 3 บัวเชด 
 
 

  ทั้งนี้ ใหประธานกรรมการนำรายชื่อผูที่ไดรับการสรรหาเสนอตอที่ประชุมใหญเพื ่อพิจารณา 
เลือกตั้งเปนกรรมการดำเนินการและคณะผูตรวจสอบกิจการ ตอไป 
 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

 

ประกาศ ณ วันเสารท่ี 11 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566 
 

 
(นายคำปุน บุญเชิญ) 

ประธานคณะกรรมการสรรหา 
สมาชิกเพ่ือเลือกตั้งเปนกรรมการดำเนินการ 

และคณะผูตรวจสอบกิจการสหกรณ ประจำป 2567-2568 


